
Légende:
Jour:

Soir:

début fin durée début fin durée début fin durée

1 08:20 09:20 01:00 1 16:00 18:00 02:00 1 08:00 09:00 01:00

2 09:20 10:20 01:00 18:00 18:50 00:50 2 09:00 10:00 01:00

10:20 10:35 00:15 2 18:50 20:50 02:00 10:00 10:15 00:15

3 10:35 11:35 01:00 3 21:00 22:00 01:00 3 10:15 11:15 01:00

11:35 12:25 00:50 4 11:15 12:15 01:00

4 12:25 13:25 01:00 12:15 13:05 00:50

5 13:25 14:25 01:00 début fin durée 5 13:05 14:05 01:00

14:25 14:35 00:10 1 08:30 09:30 01:00 14:05 14:10 00:05

6 14:35 15:35 01:00 2 09:30 10:15 00:45 6 14:10 15:10 01:00

10:15 10:30 00:15

3 10:30 11:30 01:00

début fin durée 11:30 12:20 00:50 début fin durée

1 08:30 09:30 01:00 4 12:20 13:20 01:00 1 14:55 15:55 01:00

2 09:30 10:15 00:45 5 13:20 14:20 01:00 2 15:55 16:55 01:00

10:15 10:30 00:15 14:20 14:35 00:15 16:55 17:10 00:15

3 10:30 11:30 01:00 6 14:35 15:50 01:15 3 17:10 18:10 01:00

11:30 12:20 00:50 18:10 19:00 00:50

4 12:20 13:20 01:00 4 19:00 20:00 01:00

5 13:20 14:35 01:15 début fin durée 5 20:00 21:00 01:00

1 15:10 16:10 01:00 21:00 21:15 00:15

2 16:10 17:00 00:50 6 21:15 22:15 01:00

début fin durée 17:00 17:10 00:10

1 07:55 08:55 01:00 3 17:10 18:10 01:00

2 08:55 09:55 01:00 18:10 19:00 00:50 début fin durée

09:55 10:10 00:15 4 19:00 20:00 01:00 1 08:00 09:00 01:00

3 10:10 11:10 01:00 5 20:00 21:00 01:00 2 09:00 10:00 01:00

4 11:10 12:20 01:10 21:00 21:05 00:05 10:00 10:15 00:15

12:20 13:10 00:50 6 21:05 22:15 01:10 3 10:15 11:15 01:00

5 13:10 14:10 01:00 4 11:15 12:15 01:00

14:10 14:15 00:05 12:15 13:05 00:50

6 14:15 15:05 00:50 début fin durée 5 13:05 14:05 01:00

1 08:15 09:15 01:00 14:05 14:10 00:05

2 09:15 10:15 01:00 6 14:10 15:10 01:00

début fin durée 10:15 10:30 00:15

1 08:00 09:00 01:00 3 10:30 11:30 01:00

2 09:00 10:00 01:00 11:30 12:20 00:50 début fin durée

10:00 10:15 00:15 4 12:20 13:20 01:00 1 13:00 14:00 01:00

3 10:15 11:15 01:00 5 13:20 14:20 01:00 2 14:00 15:00 01:00

11:15 12:05 00:50 14:20 14:35 00:15 15:00 15:15 00:15

4 12:05 13:05 01:00 6 14:35 15:35 01:00 3 15:15 16:15 01:00

5 13:05 14:05 01:00 4 16:15 17:15 01:00

14:05 14:20 00:15 17:15 18:05 00:50

5 14:20 15:20 01:00 début fin durée 5 18:05 19:05 01:00

1 07:55 08:55 01:00 19:05 19:10 00:05

2 08:55 09:55 01:00 6 19:10 20:10 01:00

début fin durée 09:55 10:05 00:10

1 09:00 12:00 03:00 3 10:05 11:05 01:00

2 13:00 17:00 04:00 4 11:05 12:05 01:00 début fin durée

3 18:00 21:00 03:00 12:05 12:55 00:50 1 14:55 15:55 01:00

5 12:55 13:55 01:00 2 15:55 16:55 01:00

13:55 14:00 00:05 16:55 17:10 00:15

début fin durée 6 14:00 15:00 01:00 3 17:10 18:10 01:00

1 15:00 18:00 03:00 18:10 19:00 00:50

2 19:00 21:00 02:00 4 19:00 20:00 01:00

début fin durée 5 20:00 21:00 01:00

1 17:50 18:50 01:00 21:00 21:15 00:15

début fin durée 2 18:50 19:50 01:00 6 21:15 22:15 01:00

1 16:00 17:00 01:00 19:50 20:05 00:15

2 17:00 18:00 01:00 3 20:05 21:05 01:00

3 18:00 19:00 01:00 4 21:05 22:05 01:00 début fin durée

4 19:00 20:00 01:00 1 15:00 16:00 01:00

5 20:00 21:00 01:00 2 16:00 17:00 01:00

début fin durée 17:00 17:50 00:50

1 17:50 18:50 01:00 3 17:50 18:50 01:00

début fin durée 2 18:50 19:50 01:00 4 18:50 19:50 01:00

1 08:00 09:00 01:00 19:50 20:05 00:15 19:50 20:05 00:15

2 09:00 10:00 01:00 3 20:05 21:05 01:00 5 20:05 21:05 01:00

10:00 10:10 00:10 4 21:05 22:05 01:00 6 21:05 22:05 01:00

3 10:10 11:10 01:00

4 11:10 12:10 01:00

12:10 13:00 00:50 début fin durée

5 13:00 14:00 01:00 1 08:00 09:00 01:00

14:00 14:05 00:05 2 09:00 10:00 01:00 début fin durée

6 14:05 15:05 01:00 10:00 10:15 00:15 1 08:30 09:30 01:00

3 10:15 11:15 01:00 2 09:30 10:30 01:00

4 11:15 12:15 01:00 10:30 10:45 00:15

début fin durée 12:15 13:05 00:50 3 10:45 11:45 01:00

1 08:10 09:10 01:00 5 13:05 14:05 01:00 11:45 12:35 00:50

09:10 09:15 00:05 14:05 14:10 00:05 4 12:35 13:35 01:00

2 09:15 10:15 01:00 6 14:10 15:10 01:00 5 13:35 14:35 01:00

10:15 10:25 00:10 14:35 14:50 00:15

3 10:25 11:25 01:00 6 14:50 15:50 01:00

11:25 12:15 00:50 début fin durée

4 12:15 13:15 01:00 1 08:00 09:00 01:00

13:15 13:20 00:05 2 09:00 10:00 01:00

5 13:20 14:20 01:00 10:00 10:10 00:10

14:20 14:30 00:10 3 10:10 11:10 01:00

6 14:30 15:30 01:00 4 11:10 12:10 01:00

12:10 13:00 00:50

5 13:00 14:00 01:00

14:00 14:05 00:05

6 14:05 15:05 01:00

2019-07-12

32 Lanc. d'entreprise (club entrepreneurs)

187 Dessin industriel

73 Soudage-montage - SOIR 30 heures

81 Électrotechnique

122  Ferblanterie-Tôlerie

173 Soudage-montage 16 h Lun à Jeu

174 Soudage-H.pression 20 h Lun à Ven

88 Mécanique automobile

79 Électricité - SOIR

76 Carrosserie - SOIR

ORGANISATION D'HORAIRE 
2019-2020

94  Secrétariat et comptabilité 84 Vente-conseil & représentation93 Secrétariat-comptabilité SOIR

90 CVPEM

12 Lancement d'entreprise

123 Tôlerie de précision

96 Esthétique de l'automobile

Soins animaliers

98 Mécanique automobile - 5 h/j 78 Mécanique automobile - SOIR

86 Carrosserie

83 Soudage-montage

22 Lanc. d'entreprise (concurrent à DEP)

87 Techniques d'usinage

76 Carrosserie - SOIR

                         


